ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2020 № 2494-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О приостановлении
действия отдельных положений
Областного закона «О бюджетном
процессе в Свердловской области»
и об особенностях исполнения
областного бюджета в 2020 году»
(проект № ПЗ-2366)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О приостановлении действия

отдельных положений Областного закона «О бюджетном процессе в Сверд-
ловской области» и об особенностях исполнения областного бюджета в
2020 году» (проект № ПЗ-2366).

2. Направить Закон Свердловской области «О приостановлении дей-
ствия отдельных положений Областного закона «О бюджетном процессе в
Свердловской области» и об особенностях исполнения областного бюджета в
2020 году» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо-
вания.

Председатель
Законодательного Собра

(О Соорэ,

УI Протокольный
отдел

сОХ

Л.В.Бабушкина

2 s :• О 9 1 о и 1

2366.3п-стр